TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     THAN – KHOÁNG SẢN VIỆT NAM                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
CÔNG TY CP THAN CỌC SÁU-VINACOMIN

                 Số:  0568 / QĐ – TCS                Quảng Ninh, ngày 04 tháng 02 năm 2015
QuyÕt ®Þnh
Về việc Thành lập Ban giám khảo cuộc thi viết

“Tìm hiểu Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam”

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

Căn cứ Quyết định số 0563/QĐ-TCS ngày 03 tháng 02 năm 2015 của Giám đốc Công ty CP Than Cọc Sáu – Vinacomin về việc thành lập Ban Tổ chức, Tổ thư ký giúp việc cuộc thi “Tìm hiểu Hiến pháp nước Cộng hòa xã hộ chủ nghĩa Việt Nam”;

Căn cứ Kế hoạch số: 0567 /KH-TCS ngày 04 tháng 02 năm 2015 của Ban Tổ chức cuộc thi “Tìm hiểu Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam”;

Xét đề nghị của Ban Tổ chức cuộc thi viết “Tìm hiểu Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam”,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo cuộc thi viết “Tìm hiểu Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam” gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Lê Mạnh Hùng          - Phó chánh thanh tra    - Trưởng ban;

  2. Ông  Đào Văn Kĩnh                  - Phó chánh thanh tra    - Phó trưởng ban;

 3.Ông Nguyễn Trung Thành - Phó chánh văn phòng - Ủy viên;

 4.Ông Đoàn Văn Thắng         - PTP. TCLĐ                - Ủy viên;

Điều 2. Ban Giám khảo có nhiệm vụ: Chấm thi trung thực, chính xác, công bằng, khách quan và báo cáo kết quả cuộc thi cho Ban Tổ chức cuộc thi.

Ban Giám khảo hoạt động cho đến khi cuộc thi kết thúc.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các ông (bà): Thành viên Ban Tổ chức cuộc thi, các phòng ban có liên quan và những người có tên tại Điều 1 thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                TM. BAN TỔ CHỨC
- Các thành viên BTC (T/h);                                                     TRƯỞNG BAN

- Như điều 3 (T/h);

- Lưu: VT; TTra.
                                                                                   PHÓ GIÁM ĐỐC CÔNG TY
    Lê Văn Giáp